

Odpoveď na otázku uchádzača

Otázka:

*"Viete bližšie identifikovať " dodávka osvetlenia prechodu pre chodcov City Safety ? "
Konkrétne ktoré komponenty by to mali byť?"*

Odpoveď:

*"Posielame technickú správu (Príloha O1) a situáciu k výkazu výmer (Príloha O2) na stavbu
Rozšírenie verejného osvetlenia na ul. Malinovského.
Osvetlenie prechodu pre chodcov je bližšie uvedené v technickej správe, jedná sa o kompletnú
dodávku a montáž."*

V prípade, že ste už podali cenovú ponuku, môžete ju do lehoty na predkladanie ponúk zmeniť alebo upraviť.